



TES Skolen i Afrika Nyhedsbrev nr. 41, oktober 2023.

I dette nyhedsbrev er temaet foreningens økonomi.

I sidste nyhedsbrev kunne I bl.a. læse om vores igangværende **GLOBUS**-projekt, hvor en container med brugte skolemøbler var på vej til havnen i Dar es Salam. Containeren ankom sidst i august, og møblerne er fordelt til de respektive skoler. Desværre måtte vi denne gang betale godt 4000 kr. fra foreningens konto til VAT (lig moms) og havneafgift i Dar. Hvis nogle af jer har mulighed for at yde et lille bidrag til denne udgift, vil vi i bestyrelsen sætte stor pris på dette. Pengene kan enten indbetales til vores konto:

Reg.nr. 8113 kontonummer 7557088 eller betales via Mobilepay nr. **61144**

Vi har i foreningen haft stor succes med at søge og få midler fra **GLOBUS**puljen og **CISU**, men også fra enkelte private fonde. Dette har bevirket, vi har haft mulighed for at støtte både forskellige skoler i lokalområdet og sårbare elever. Alt dette vil vi opfordre jer til at læse mere om på vores hjemmeside og i tidligere nyhedsbreve <http://tesdenmark.com/>

Uden disse midler er vi helt afhængige af medlemskontingent og de faste donationer, vi får ind hver måned. Vi bestræber os meget på at holde administrationsudgifterne helt i bund, og alt arbejde udføres naturligvis uden nogen form for honorar. Vi er i øjeblikket 81 medlemmer, der årligt betaler 200 kr. i kontingent. Herudover har vi faste månedlige donationer fra medlemmer på 500 kr. Disse donationer er vi meget taknemmelige for, men kunne sagtens bruge flere. Hvis flere af jer ville donere blot et lille fast månedligt beløb, vil det være til stor gavn for foreningens økonomi. De nuværende donorer betaler mellem 50 og 100 kr. månedligt. Beløbet kan oprettes som en fast månedlig overførsel til foreningens konto i Nykredit Bank: **Reg.nr. 8113 kontonummer 7557088**

Man kan også yde støtte ved at påtage sig et sponsorat for elever fra fattige familier, der går på Naurey Golden Soils Secondary School (NGSSS.) Der er mulighed for at støtte både med og uden kostophold. Læs gerne mere herom på vores hjemmeside. NGSSS vokser støt og roligt, og der er i øjeblikket ved at blive gjort plads til flere kostelever. I kan læse mere om både skolen og sponsorater på hjemmesiden: <http://tesdenmark.com/>

Venlige hilsner

Bestyrelsen TES Skolen i Afrika